
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.83.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 032 584,21 0,00 23 032 584,21

80101 Szkoły podstawowe 13 418 381,04 87 341,00 13 505 722,04

4260 Zakup energii 270 000,00 87 341,00 357 341,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 290 692,20 17 659,00 3 308 351,20

4260 Zakup energii 92 000,00 17 659,00 109 659,00

80104 Przedszkola 1 080 000,00 -105 000,00 975 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 080 000,00 -105 000,00 975 000,00

80195 Pozostała działalność 544 426,97 0,00 544 426,97

4437 Różne opłaty i składki 887,26 507,00 1 394,26

4439 Różne opłaty i składki 187,94 107,40 295,34

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

41 869,78 -507,00 41 362,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 869,18 -107,40 8 761,78

Razem: 85 195 722,77 0,00 85 195 722,77

BeSTia Strona 1 z 1


